錦 江 シ ッ ピ ン グ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2021年 9月吉日
お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

輸入フリータイム及びデマレージ・ディテンションの算出方法変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より上海錦江航運（集団）有限公司をご利用いただきまして誠に有り難うございます。

さて、上海錦江航運（集団）有限公司では日本向け輸入コンテナのフリータイム及びデマレージ・

ディテンションの算出方法を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

適用開始：2021年 10月 15日にカウントがスタートするコンテナより

・Demurrage: 揚荷完了 2021年 10月 14日 08:01以降

 ・Detention: 搬出日が 2021年 10月 14日以降

カウント方法：全てカレンダー日でカウントに変更

デマレージ・ディテンションチャージ算出方法：起算日からの経過日数に応じた料率を適用

※詳細については添付の料率表をご参照ください。

以上

 Demurrage Detention Charge

GP/HC/TK 1–7 days 8-11 days 12-16 days over17days 1-5 days 6-10 days over11days

20’ Free JPY3000 JPY6000 JPY12000 Free JPY600 JPY1200

40’ Free JPY4500 JPY9000 JPY18000 Free JPY1200 JPY2400

FR/OT/HG 1-4 days 5-8 days 9-13 days over14days 1-3 days 4-8 days Over9days

20’ Free JPY9000 JPY18000 JPY36000 Free JPY3500 JPY10500

40’ Free JPY13500 JPY27000 JPY54000 Free JPY7000 JPY21000

RF/RH 1-4 days 5-8 days 9-13 days over14days 1-3 days 4-8 days Over9days

20’ JPY5000 JPY9000 JPY18000 JPY36000 Free JPY3500 JPY10500

40’ JPY5000 JPY13500 JPY27000 JPY54000 Free JPY7000 JPY21000

 Demurrage Detention Charge

GP/HC/TK 1–7 days 8–11 days 12-16 days over17days 1-3 days 4-8 days Over9days

20’ Free JPY5000 JPY10000 JPY15000 Free JPY2000 JPY4000

40’ Free JPY10000 JPY20000 JPY30000 Free JPY4000 JPY8000

FR/OT/HG 1-4 days 5-8 days 9-13 days over14days 1-3 days 4-8 days Over9days

20’ Free JPY10000 JPY20000 JPY30000 Free JPY7000 JPY21000

40’ Free JPY20000 JPY30000 JPY40000 Free JPY7000 JPY21000

RF/RH 1-4 days 5-8 days 9-13 days over14days 1-3 days 4-8 days Over9days

20’ JPY5000 JPY10000 JPY20000 JPY30000 Free JPY7000 JPY21000

40’ JPY5000 JPY20000 JPY30000 JPY40000 Free JPY7000 JPY21000

Note

* Days counted in calendar day（Including Sat/Sun/Holiday)

* Demurrage: Commencing from 8:00A.M. on the day following discharged day

* Detention: From next day of picked up the container form CY

* Applied from containers commencing count on October 15, 2021